Ministra Skarbu, jednocześnie z ukończeniem przez Bank Pań
stwa sprzedaży 4% obligacji wewnętrznych 3-ej emisji, rozpoczyna
się w Banku Państwa, jego Kantorach i Oddziałach, sprzedaż reszty
znajdującej się w jego rozporządzeniu, 4% obligacji wewnętrznej 4-ej
emisji," od której procent zaczyna swój bieg od 15 (27) Lipca
1891 r.

Pragnący nabyć wspomnione obligacje, powinni przedstawiać
O tern podania do Banku Państwa, jego Kantorów i Oddziałów, do
łączając nie mniej jak 17 rs. na 100 rublową obligację, przytein je
żeli podanie nastąpi przed 15 (27) Lipca, w takim razie na korzyść
kupującego potrąca się summa, odpowiadająca dyskoncie w stosunku
rocznym 4% po odjęciu od niej podatku skarbowego od dochodu.

Przedstawiający podania po 15 (27) Lipca, oprócz wspomnia
nych 97 rs. za 100, dopłacają należny procent od 15 (27) Lipca 1891

r. do dnia złożenia podania, także z potrąceniem podatku skarbowe
go od dochodu.

Podług wspomnianych podań, które będą przyjmowane aż do
zupełnego ulokowania reszty obligacji 4-ej emisji, nabywcom będą
wydawane obligacje z kuponem płatnym 15 (27) Stycznia 1892 ro
ku, w tych instytucjach Banku, gdzie były składane podania, lecz
nie inaczej jak po zapłaceniu całkowitej wartości obligacji i po wnie*
sieniu procentu, należnego po dzień całkowitej spłaty od niedopłaco-
nej przy składaniu deklaracji reszty wartości obligacji.

Procent ten do 1 (13) Października r. b. będzie się liczył w sto
sunku rocznym 4% następnie zaś na ogólnych zasadach przyjętych
przy wydawaniu pożyczek na zastaw papierów procentowych, z wa
runkiem, że nabywcy, którzy nie wniosą całkowitej zapłaty do 1 (13)
Stycznia 1892 r., będą uważani za zrzekających się kupna, poczy
nione zaś wpłaty przejdą na własność Banku, a kwity Banku i jego
prowincjonalnych instytucji tracą wartość.

Nabywający w Banku i jego instytucjach obligacje 4-ej emisji,
' nie ponoszą przy kupnie żadnych innych wydatków oprócz wyżej
I wspomnianych.

' 20594
Do sprzedania z powodu wyjazdu zh cenę

umiarkowaną o wocarnia, w najlepszym.pun
kcie miasta położona. Oferty pod F. J. 'przyj
muje Biuro ogłoszeń, Senatorska 26. 2038r
rąochody propinaryjne w osadzie Żarki, w
Upowiecie będzińskim położonej, są do wy
dzierżawienia od dnia 1 (13) stycznia 1892 r.—
Razem z propinacją na żądanie wydzierżawio
ne być mogą: browar piwa bawarskiego, go
rzelnia i dystylarnia, silą wody poruszane, ra
zem lub każde osobno. Wiadomość bliższa w za
rządzie dóbr Ż&rki przez Myszków, przy kolei
wjedeńskioj; stacja pocztowa w miejscu. 1814r